
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	PROKOPOVÁ

Název	práce Hodnocení	a	motivace	zaměstnanců	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolínek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	dobře	logicky	strukturovaná.	Téma	je	z	hlediska	potřeb	řízení	lidských
zdrojů	klíčové.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.	Zvolené	hypotézy	byly	ověřeny	s	využitím	statistických
metod.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Metodický	postup	odpovídá	zvolenému	tématu.	V	práci	jsou	uvedeny	výsledky
dotazníkového	šetření.	Autorka	si	stanovila	hypotézy,	které	vyhodnotila	pomocí	Chi	kvadrát
testu	dobré	shody.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Práce	přináší	dílčí	návrhy	pro	řízení	sledovaného	podniku	(jeden	z	návrhů	je
rozpracován	do	ekonomického	vyhodnocení).
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	použila	dostatečné	množství	literárních	zdrojů	včetně	cizojazyčných
titulů.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Po	formální	stránce	je	práce	zpracována	na	požadované	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Autorka	pracovala	aktivně	a	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	z	praktického	hlediska	potřebným	a	často	řešeným	tématem	-	motivací
zaměstnanců.	Přínosem	práce	je	zpracované	dotazníkové	šetření	včetně	statistického	ověření
navržených	hypotéz.	Autorka	provedla	rovněž	ekonomické	vyhodnocení	u	jednoho	z	návrhů	změny
systému	motivace.	Výsledky	práce	mohou	být	alespoň	částečně	využity	pro	další	řízení	vybraného



podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jedním	z	návrhů	uvedených	v	diplomové	práci	je	zlepšení	komunikace.	Uveďte,	jakým	způsobem
byste	tento	návrh	realizovala?

Datum:	28.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


